TRƯỜNG ĐHSP HÀ NỘI 2
TRUNG TÂM NỘI TRÚ
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN VÀO Ở NỘI TRÚ
(Dành cho cá nhân)

Kính gửi: Trung tâm Nội trú.

Tên tôi là:................................................; Giới tính..........; Ngày/tháng/năm sinh:         /          /
Mã SV:..........................................Hiện đang là SV lớp/khóa: ....................Khoa: ...................
Số CMTND (CCCD):............................Cấp ngày:	Cấp tại:........................................
Hộ khẩu thường trú:……………………………………………………………………………
Số điện thoại cá nhân: ....................................; Số điện thoại gia đình: ....................................
Các giấy tờ kèm theo gồm:
- CCCD (phô tô).
- Giấy báo trúng tuyển phô tô (với sinh viên năm thứ nhất).
- Thẻ sinh viên (với sinh viên năm thứ 2 trở lên, phô tô)
Giấy tờ ưu tiên kèm theo (nếu có)……………………………………………………………...
Tôi làm đơn này kính đề nghị Trung tâm Nội trú xem xét cho tôi được vào ở nội trú.
Tôi xin cam kết:
1. Chấp hành nghiêm Quy chế học sinh sinh viên và Nội quy Trung tâm.
2. Đóng tiền nội trú, tiền điện, tiền nước và các khoản tiền khác (nếu có) đúng thời hạn.
3. Thực hiện nếp sống văn minh trong Trung tâm Nội trú.
4. Có ý thức cao bảo vệ tài sản công. Nếu làm mất, làm hỏng buộc phải bồi thường.

Ý KIẾN TRUNG TÂM NỘI TRÚ

GIÁM ĐỐC
( Ký, ghi rõ họ tên )
	Vĩnh Phúc, ngày……..tháng………năm 202…
NGƯỜI VIẾT ĐƠN
( Ký, ghi rõ họ tên )

[bookmark: _GoBack]